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                                                                                                                                              Приложение

Утвержден постановлением главы
Нововоскресеновского сельсовета
                                                                                                                                                           от 24.06.2022 г. № 33

РЕЕСТР МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, 
ПРИЗНАННЫХ АВАРИЙНЫМИ И ПОДЛЕЖАЩИМИ СНОСУ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 
НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	N
п. п.
	адрес
	основание
	Год постройки
	Форма собственности
	Материал стен
	Общая площадь помещений в доме (кв. метра)
	Расселяемая площадь (кв. метра)
	Количество жилых помещений в доме
	Количество семей
	Количество человек

	
	
	наименование
	№
	дата
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	с. Нововоскресеновка ул. Озерная д.55 
	Распоряжение
	
92 Ра/х
	
23.10.2021
	
1951
	
Собственность
	
Дерево (брус)
	
100,4
	
48,6
	
           1
	
3
	
6

	2
	с. Нововоскресеновка ул. Амурская д.4
	Распоряжение
	
93 Ра/х
	
23.10.2021
	
      1974
	
Собственность
	
Дерево (брус)
	
91,5
	
91,5
	
2
	
2
	
4

	3
	с. Аносово ул. Управленческая д.7
	Распоряжение
	
94 Ра/х
	
23.10.2021
	
1986
	
Собственность
	
Дерево

	
144
	
144
	
2
	
2
	
2

	    4
	с. Аносово ул. Управленческая д.14 кв.1
	Распоряжение
	95 Ра/х
	23.10.2021
	
1976
	 
Собственность
	Дерево (брус)
	
84,6
	
0
	
0
	
0
	
0

	5
	с. Аносово ул. Управленческая д.14 кв.2
	Распоряжение
	95 Ра/х
	23.10.2021
	1976
	Муниципальная   собственность
	Дерево (брус)
	
         84,6
	
42,3
	
1
	
2
	
3

	
	Итого по Нововоскресеновскому  сельсовету
	
	
	
	
	
	
	          
          420,5
	
326,4
	
6
	
9
	
15



